
Legionowo 2023-06-17
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2023 #5

Wyniki kategorii Juniorka Młodsza

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 197 10080474012 AMBROŻKIEWICZ
Marysia Józefosław

PHO3NIX
CYCLING
TEAM

Juniorka
Młodsza –
1

00:17:43
/ 1

00:18:10
/ 1 00:35:54 19.4 00:00:00 25

2 / 2 219 100 973 696
91 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
2

00:17:59
/ 2

00:18:30
/ 2 00:36:29 19.1 00:00:35 22

3 / 3 174 10090421461 DOBRZYŃSKA
Natalia RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Juniorka
Młodsza –
3

00:18:12
/ 3

00:19:00
/ 3 00:37:12 18.7 00:01:18 20

4 / 4 221 10093433717 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Juniorka
Młodsza –
4

00:19:45
/ 4

00:21:07
/ 4 00:40:52 17 00:04:58 18

5 / 5 375 101 072 990
57 MOLSKA Amelia Wałbrzych

KLUB
KOLARSTWA
WAŁBRZYCH

Juniorka
Młodsza –
5

00:20:22
/ 5

00:23:04
/ 5 00:43:26 16 00:07:32 16

Ukończyło: 5
Wystartowało: 5
Zapisało się: 5

https://protimer.pl/bio/user/results/894/
https://protimer.pl/bio/user/results/9279/
https://protimer.pl/bio/user/results/9279/
https://protimer.pl/bio/user/results/12091/

